[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ХАНКАЙСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

25.12.2019

                    с. Камень-Рыболов
                         № 167/559
О признании утратившими силу некоторых решений территориальной избирательной комиссии Ханкайского района

        В связи с принятием решения территориальной избирательной комиссии Ханкайского района от 25 декабря 2019 года № 167/558 «Об утверждении штатного расписания территориальной избирательной комиссии Ханкайского района» территориальная избирательная комиссия Ханкайского района
РЕШИЛА:

1. Признать утратившими силу следующие решения территориальной избирательной комиссии Ханкайского района:

- от 19 ноября 2013 года № 44/196 «Об утверждении штатного расписания территориальной избирательной комиссии Ханкайского района»;

- от 04 октября 2017 года № 75/285 «О внесении изменений в штатное расписание территориальной избирательной комиссии Ханкайского района»;
- 29 декабря 2017 года № 79/296 «О внесении изменений в штатное расписание территориальной избирательной комиссии Ханкайского района»;

- от 29 декабря 2018 года № 129/443 «О внесении изменений в штатное расписание территориальной избирательной комиссии Ханкайского района».
2. Решение вступает в силу с 1 января 2020 года.
Председатель комиссии

           О.В. Гурулева
Секретарь комиссии

         А.М. Иващенко